
CELKEM

čas pen body čas pen body čas střelba běh pen body body

"U15" - Ženy (OCR, plávání 100m, Laser-Run 3x600m)
1 Josková Klára TJ Dukla Praha 11 0:35,55 339 1:05,16 280 7:11,02 0:53,24 6:17,78 529 1148
2 Petránková Klára TJ Dukla Praha 11 0:31,31 352 1:06,94 277 7:26,53 0:57,25 6:29,28 514 1143
3 Steinhauer Elena GER/Potsdam 11 0:45,45 309 1:05,08 280 7:26,31 0:45,99 6:40,32 514 1103
4 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 11 0:35,02 340 1:07,00 276 7:58,89 0:42,87 7:16,02 482 1098
5 Jelínková Sabina TJ Dukla Praha 13 0:39,80 326 1:08,68 273 8:09,04 0:55,98 7:13,06 471 1070
6 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 11 0:37,16 334 1:11,85 267 8:26,73 0:41,53 7:45,20 454 1055
7 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 12 0:37,05 334 1:08,99 273 8:46,87 0:51,67 7:55,20 434 1041
8 Gattermann Laudine GER/Berlin 11 0:31,17 352 1:21,97 247 8:43,90 1:41,32 7:02,58 437 1036
9 Slunečková Magdaléna PSC Plzeň 11 0:54,88 281 1:10,58 269 8:07,78 1:21,46 6:46,32 473 1023
10 Seidel Matilde GER/Potsdam 12 0:45,75 308 1:17,81 255 8:40,91 1:02,60 7:38,31 440 1003
11 Bobčáková Eliška LSK Frýdek-Místek 11 1:01,38 261 1:06,27 278 8:24,69 0:57,77 7:26,92 456 995
12 Macurová Viktorie SC Bystřice 12 0:47,61 303 1:10,93 269 9:05,61 1:39,59 7:26,02 415 987
13 Kulessa Estelle GER/Berlin 12 0:59,61 267 1:18,27 254 8:16,20 0:59,52 7:16,68 464 985
14 Lukšíková Klára LSK Frýdek-Místek 12 0:54,90 281 1:18,96 253 8:37,13 1:08,00 7:29,13 443 977
15 Fares Yafa /Berlin 11 0:45,50 309 1:15,06 260 9:19,87 0:55,85 8:24,02 401 970
16 Ďarmeková Ema TJ Dukla Praha 12 0:38,34 330 1:13,17 264 10:03,83 2:16,40 7:47,43 357 951
17 Veselá Eliška TJ Dukla Praha 11 0:45,18 310 1:16,26 258 9:59,61 2:05,23 7:54,38 361 929
18 Janoviaková Justýna LSK Frýdek-Místek 12 1:26,39 186 1:07,10 276 8:33,03 1:16,41 7:16,62 447 909
19 Benešová Karolina SK PORTHOS 12 0:48,37 300 1:17,62 255 10:09,29 2:09,95 7:59,34 351 906
20 Šulcová Sára TJ Kralupy 12 0:57,23 274 1:13,48 264 10:00,05 2:12,59 7:47,46 360 898
21 Dobiášová Maya TJ Dukla Praha 12 0:48,54 300 1:12,95 265 10:36,81 2:18,14 8:18,67 324 889
22 Talián Karin LBS SPORT TEAM 12 0:51,94 290 1:20,10 250 10:51,69 2:23,84 8:27,85 309 849
23 Kročová Marie LSK Frýdek-Místek 11 1:17,41 213 1:10,95 269 9:55,09 1:53,69 8:01,40 365 847
24 Flamová Magdaléna LSK Frýdek-Místek 11 0:57,88 272 1:19,03 252 10:42,01 1:17,89 9:24,12 318 842
25 Riek Amy GER/Potsdam 12 1:15,52 219 1:30,45 230 9:40,68 1:42,50 7:58,18 380 829
26 Frýbertová Adéla Spartak Hořovice 12 1:22,30 199 1:06,57 277 10:28,46 1:54,60 8:33,86 332 808
27 Hodková Klára SK PORTHOS 11 1:45,47 129 1:12,45 266 9:38,40 1:27,01 8:11,39 382 777
28 Padrtova Aneta LBS SPORT TEAM 13 1:09,83 236 1:33,18 224 11:46,13 2:30,00 9:16,13 254 714
29 Adámková Ema LSK Frýdek-Místek 12 2:14,46 42 1:29,49 232 11:21,53 2:03,26 9:18,27 279 553
30 Svobodová Nella Triatlon Konopiště 12 2:11,32 52 1:27,13 236 12:02,52 2:30,00 9:32,52 238 526
31 Poláková Kateřina Triatlon Konopiště 12 2:21,45 21 1:54,94 181 13:23,81 2:30,00 10:53,81 157 359
32 Schillerová Nicol LBS SPORT TEAM 12 2:53,96 2:15,69 139 13:14,66 2:30,00 10:44,66 166 305

"U15" - Muži (OCR, plávání 100m, Laser-Run 3x600m)
1 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 11 0:31,92 350 1:03,19 284 7:01,87 0:55,00 6:06,87 539 1173
2 Smaili Younes GER/Berlin 11 0:30,43 354 1:01,85 287 7:18,40 0:43,15 6:35,25 522 1163
3 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 11 0:32,43 348 1:04,16 282 7:13,94 0:53,27 6:20,67 527 1157
4 Holiček Samuel Spartak Hořovice 11 0:32,70 347 0:59,59 291 7:25,55 1:19,12 6:06,43 515 1153
5 Novotný Adam Spartak Hořovice 11 0:34,51 342 1:06,62 277 7:19,87 0:43,50 6:36,37 521 1140
6 Minařík Tomáš PSC Plzeň 11 0:34,26 343 1:10,10 270 7:26,42 1:09,87 6:16,55 514 1127
7 Riechers Ole GER/Berlin 11 0:32,56 348 1:12,95 265 7:40,11 1:03,05 6:37,06 500 1113
8 Ulbrich Ole GER/Berlin 11 0:38,28 331 1:09,99 271 7:33,25 0:44,66 6:48,59 507 1109
9 Danilovič Maxim TJ Dukla Praha 12 0:36,62 336 1:12,37 266 7:51,25 0:52,94 6:58,31 489 1091
10 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 12 0:39,50 327 1:06,11 278 8:32,72 0:55,66 7:37,06 448 1053
11 Baron Štěpán TJ Dukla Praha 11 0:31,05 352 1:20,31 250 8:38,11 1:07,24 7:30,87 442 1044
12 Paulsen Maxim GER/Berlin 12 0:40,86 323 1:10,33 270 8:29,82 1:18,34 7:11,48 451 1044
13 Petrželka Timotej TJ Dukla Praha 12 0:38,55 330 1:14,71 261 8:29,41 1:13,28 7:16,13 451 1042
14 Venglář Jan LSK Frýdek-Místek 11 0:47,85 302 0:57,56 295 8:42,22 1:41,64 7:00,58 438 1035
15 Altmann Moritz AUT 11 0:52,44 288 1:15,33 260 7:53,28 0:32,35 7:20,93 487 1035
16 Volkmann Hugo GER/Berlin 12 0:54,65 282 1:09,15 272 8:03,25 1:11,72 6:51,53 477 1031
17 Kleinwächter Jakub LSK Frýdek-Místek 12 0:53,80 284 1:10,99 269 8:03,37 0:58,29 7:05,08 477 1030
18 Stanev Ivan Sören Nereg. 11 0:37,45 333 1:11,62 267 8:52,69 1:41,76 7:10,93 428 1028
19 Pavelka Mikuláš SK PORTHOS 11 0:44,16 313 1:09,54 271 8:38,47 1:45,83 6:52,64 442 1026
20 Brandt Paul GER/Potsdam 12 0:54,29 283 1:14,09 262 8:01,59 0:48,39 7:13,20 479 1024
21 Váňa Jan TJ Kralupy 12 0:43,16 316 1:04,12 282 8:58,74 1:46,53 7:12,21 422 1020
22 Dyashenko Makar SC Bystřice 13 0:46,59 306 1:11,97 267 8:36,54 1:41,93 6:54,61 444 1017
23 Skřivan Jakub SC Bystřice 12 0:42,18 319 1:05,87 279 9:21,73 2:20,55 7:01,18 399 997
24 Prepsl Michal Spartak Hořovice 12 0:42,30 319 1:18,20 254 9:09,88 2:18,23 6:51,65 411 984
25 Juferov Mark TJ Dukla Praha 12 0:55,89 278 1:31,79 227 8:45,56 1:49,45 6:56,11 435 940
26 Gajdzica Daniel SC Bystřice 12 1:08,63 240 1:10,18 270 8:52,77 1:37,24 7:15,53 428 938
27 Teufel Alexander AUT 11 1:05,61 249 1:25,64 239 8:38,74 0:53,82 7:44,92 442 930
28 Tománek Antonín SK PORTHOS 11 1:15,85 218 1:09,07 272 8:42,01 1:53,95 6:48,06 438 928
29 Šlemr Filip TJ Dukla Praha 12 0:51,94 290 1:21,42 248 9:33,97 1:52,51 7:41,46 387 925
30 Kantor Tomáš SC Bystřice 12 0:50,65 294 1:13,08 264 9:54,94 2:26,37 7:28,57 366 924
31 Vojtíšek Vavřinec TJ Dukla Praha 13 0:47,17 304 1:15,67 259 10:00,44 2:27,26 7:33,18 360 923
32 Mazurek Nicolas LSK Frýdek-Místek 12 0:54,16 283 1:05,99 279 10:08,22 1:57,00 8:11,22 352 914
33 Hentzelt Lukas GER/Potsdam 12 0:47,52 303 1:15,59 259 10:12,51 2:08,52 8:03,99 348 910
34 Pekárek Edvard SK PORTHOS 12 0:58,41 270 1:13,90 263 9:46,34 2:25,88 7:20,46 374 907
35 Dušek Alexandr Spartak Hořovice 12 0:54,72 281 1:09,60 271 10:07,32 2:30,00 7:37,32 353 905
36 Pastucha Tobias Spartak Hořovice 12 0:54,68 281 1:27,74 235 9:43,20 2:17,66 7:25,54 377 893
37 Dollinger Petr SK PORTHOS 11 1:18,83 209 1:04,70 281 9:47,51 2:30,00 7:17,51 373 863
38 Sikora Michal SC Bystřice 12 1:09,08 238 1:17,84 255 10:23,26 2:30,00 7:53,26 337 830
39 Opatrný Tomáš SK PORTHOS 11 1:32,82 167 1:19,87 251 11:11,79 1:39,05 9:32,74 289 707
40 Koudelka Dominik LA Pelhřimov 11 1:50,85 113 1:24,05 242 10:36,55 2:21,06 8:15,49 324 679
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"U13" - Ženy (OCR, plávání 100m, běh 1200m) 0:39,02

1 Holičková Lea Spartak Hořovice 13 0:39,02 1000 1:09,57 1126 4:08,85 829 2955
2 Holičková Sára Spartak Hořovice 13 0:39,51 997 1:10,31 1117 4:07,42 838 2952
3 Chocholová Aneta Spartak Hořovice 13 0:54,72 814 1:09,98 1123 4:22,14 748 2685
4 Rosslerová Mariana LBS SPORT TEAM 13 0:47,98 895 1:21,43 985 4:25,33 730 2610
5 Tučková Anna TJ Dukla Praha 13 0:39,96 991 1:18,43 1021 4:49,75 583 2595
6 Mazouchová Linda LBS SPORT TEAM 13 0:44,78 931 1:19,49 1009 4:49,37 586 2526
7 Franková Kristýna Spartak Hořovice 13 0:52,67 838 1:15,24 1060 4:48,61 589 2487
8 Plíšková Natálie TJ Dukla Praha 14 0:43,76 946 1:21,46 985 5:03,92 499 2430
9 Flamová Johana LSK Frýdek-Místek 13 0:44,66 934 1:32,81 847 4:51,73 571 2352
10 Hanáková Viktoria TJ Dukla Praha 14 0:48,48 889 1:21,50 982 5:20,34 400 2271
11 Žemličková Tereza Triatlon Konopiště 14 0:42,74 958 1:32,79 847 5:13,25 442 2247
12 Častulíková Eliška Julie TJ Dukla Praha 13 1:05,56 682 1:30,78 871 5:02,58 505 2058
13 Ouřadová Eva TJ LARS Kladno 14 1:11,96 607 1:22,59 970 5:12,68 445 2022
14 Smejkalová Jolana LA Pelhřimov 14 1:19,66 514 1:48,23 664 5:08,16 472 1650
15 Novosadová Alžběta TJ Dukla Praha 14 1:20,73 502 1:32,98 847 5:48,40 232 1581
16 Novotná Tora TJ Dukla Praha 14 1:40,28 265 1:41,53 742 5:40,07 280 1287
17 Rathauská Ema TJ Dukla Praha 14 1:05,86 679 2:05,71 40 414 6:11,65 91 1184
18 Miksová Karolína LA Pelhřimov 14 1:44,92 211 1:48,89 655 6:21,45 34 900

"U13" - Muži (OCR, plávání 100m, běh 1200m) 0:38,47

1 Palkovič Alan TJ Kralupy 13 0:38,47 1000 1:07,69 1078 3:50,84 757 2835
2 Vojtíšek Kryštof TJ Kralupy 13 0:42,26 955 1:14,37 997 4:25,44 550 2502
3 Štolc Adam TJ Dukla Praha 13 0:46,16 910 1:20,14 928 4:12,68 625 2463
4 Niendorf Vincent GER/Potsdam 13 0:43,10 946 1:18,46 949 4:27,33 538 2433
5 Yakubyanskyy Maxim SK PORTHOS 14 0:43,31 943 1:33,15 772 4:33,00 502 2217
6 Bajer Jakub TJ Dukla Praha 13 0:44,20 934 1:25,30 865 4:59,27 346 2145
7 Drobník Tadeáš TJ Dukla Praha 13 0:46,02 910 1:27,85 835 5:00,29 340 2085
8 Běžel Jan TJ Kralupy 14 0:55,56 796 1:30,63 802 4:43,11 442 2040
9 Hrubý František SK PORTHOS 13 0:48,94 877 1:21,36 913 5:30,39 160 1950
10 Dobiáš Max TJ Dukla Praha 14 1:02,07 718 1:31,49 793 5:25,22 190 1701
11 Novák Maxmilián TJ Dukla Praha 14 0:49,09 874 1:34,53 754 5:50,98 37 1665
12 Kareta Jakub TJ Dukla Praha 14 1:06,16 670 1:38,30 709 5:49,05 46 1425
13 Lejček Jan Triatlon Konopiště 13 1:14,50 568 1:31,13 796 6:00,27 0 1364
14 Matišák Filip LBS SPORT TEAM 13 1:13,69 580 1:36,25 733 5:55,17 10 1323
15 Gonda Richard TJ Dukla Praha 14 1:25,67 436 2:12,85 40 255 6:12,50 0 691
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"U11" - Ženy (OCR, plávání 50m, běh 600m) 0:30,88

1 Freisinger Julie TJ Kralupy 15 0:31,47 990 0:36,76 1066 1:57,37 827 2883
2 Kučírková Brigita TJ Dukla Praha 15 0:30,88 1000 0:37,88 1044 2:07,88 722 2766
3 Soukupová Barbora TJ Dukla Praha 16 0:31,21 994 0:39,68 1008 2:08,43 716 2718
4 Kracíková Tereza LBS SPORT TEAM 15 0:35,24 914 0:40,76 986 2:12,06 680 2580
5 Chytilová Denisa SC Bystřice 15 0:36,57 888 0:39,08 1020 2:12,84 672 2580
6 Vraná Natálie TJ Dukla Praha 16 0:33,80 942 0:44,89 904 2:17,14 629 2475
7 Chomická Nela Triatlon Konopiště 15 0:34,72 924 0:39,41 1012 2:29,44 506 2442
8 Hrubá Milena SK PORTHOS 16 0:45,49 708 0:39,86 1004 2:11,62 684 2396
9 Paxtrom Anna Nereg. 15 0:36,92 880 0:41,68 968 2:28,42 516 2364
10 Janečková Anna LBS SPORT TEAM 16 0:35,01 918 0:47,15 858 2:24,16 559 2335
11 Bucháčková Veronika TJ Dukla Praha 16 0:37,72 864 0:57,99 642 2:33,84 462 1968
12 Kanašenoková Soňa TJ Dukla Praha 16 0:40,02 818 0:58,05 640 2:30,20 498 1956
13 Smejkalová Berenika LA Pelhřimov 17 0:41,67 786 0:55,87 684 2:32,17 479 1949
14 Králová Viktorie TJ Kralupy 16 0:40,71 804 0:58,70 626 2:28,97 511 1941
15 Dorflova Dominika LBS SPORT TEAM 15 0:35,84 902 0:42,02 960 DNS 1862
16 Aliapuliu Sofia Nereg. 15 0:46,69 684 0:55,70 686 2:31,52 485 1855
17 Solařová Viktorie LBS SPORT TEAM 15 0:45,85 702 0:59,81 604 2:35,94 441 1747
18 Teršová Emma Nereg. 16 1:00,90 400 1:12,66 348 2:33,21 468 1216

"U11" - Muži (OCR, plávání 50m, běh 600m) 0:30,08

1 Bernardes Da Silva Samuel TJ Dukla Praha 15 0:30,39 994 0:38,24 936 2:03,11 669 2599
2 Langer Adam Spartak Hořovice 15 0:31,00 982 0:38,13 938 2:08,60 614 2534
3 Dostál Erik SK PORTHOS 15 0:30,60 990 0:38,32 934 2:11,26 588 2512
4 Przybyla Aleš LSK Frýdek-Místek 15 0:30,08 1000 0:37,67 948 2:13,87 562 2510
5 Mrázek Rudolf TJ Dukla Praha 15 0:32,97 944 0:42,06 860 2:04,82 652 2456
6 Odvárka Filip Nereg. 15 0:34,84 906 0:49,44 712 2:03,44 666 2284
7 Hodgson Peter TJ Dukla Praha 15 0:36,79 866 0:42,60 848 2:20,01 500 2214
8 Rabas Jonáš TJ Dukla Praha 15 0:32,28 956 0:51,26 676 2:14,29 558 2190
9 Hýbner Oskar TJ Dukla Praha 15 0:33,73 928 0:50,30 694 2:14,10 559 2181
10 Michálek Václav TJ LARS Kladno 16 0:39,06 822 0:46,60 768 2:11,82 582 2172
11 Zahradníček Antonín Triatlon Konopiště 15 0:37,30 856 0:47,78 746 2:13,47 566 2168
12 Kubeš Josef LA Pelhřimov 15 0:38,89 824 0:43,51 830 2:19,49 506 2160
13 Husička Hubert TJ Dukla Praha 15 0:45,21 698 0:41,82 864 2:17,74 523 2085
14 Beneš Jan SK PORTHOS 15 0:39,70 808 0:47,16 758 2:20,45 496 2062
15 Poláček Jáchym TJ Dukla Praha 15 0:45,91 684 0:42,46 852 2:19,24 508 2044
16 Flechl Finn AUT 15 0:36,97 864 0:50,88 684 2:20,85 492 2040
17 Kaláb Vladimír TJ LARS Kladno 16 0:36,38 874 0:53,94 622 2:20,19 499 1995
18 Kavale Maxim Nereg. 15 0:32,91 944 1:02,85 444 2:13,71 563 1951
19 Voborík Sebastián Nereg. 15 0:35,07 902 0:55,80 584 2:25,45 446 1932
20 Rathouský Edgar Nereg. 15 0:38,49 832 1:05,00 400 2:14,12 559 1791
21 Hubáček Albert TJ Dukla Praha 16 0:50,70 588 0:52,24 656 2:20,62 494 1738
22 Filipsky Adam Nereg. 16 0:35,66 890 1:00,09 500 2:38,85 312 1702
23 Kaláb František TJ LARS Kladno 15 0:37,14 860 0:51,67 668 2:53,77 163 1691
24 Kolátek Matěj TJ Dukla Praha 16 0:45,22 698 0:44,40 812 2:52,97 171 1681
25 Perlík Michal TJ Dukla Praha 16 0:50,95 584 0:53,98 622 2:28,97 411 1617
26 Stanev Ivaylo Nereg. 15 0:40,69 788 1:01,96 462 2:39,82 302 1552
27 Mikulenka Eduard TJ Dukla Praha 16 0:40,92 784 1:18,83 124 2:38,85 312 1220
28 Uhrinčko Petr TJ Dukla Praha 15 0:42,53 752 1:35,48 0 2:32,73 373 1125
29 Crha Tobiáš Nereg. 16 DNS 0 1:13,41 232 DNS 232

0:00,00
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čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Adámková Ema LSK Frýdek-Místek 50 16 4 50 12 3 23,3 6 5 123,26 2:03,26

2 Altmann Moritz AUT 13 8 5 10 6 5 9,29 6 5 32,35 0:32,35

3 Baron Štěpán TJ Dukla Praha 20 12 5 22,2 11 5 25 12 5 67,24 1:07,24

4 Benešová Karolina SK PORTHOS 41,6 13 5 38,4 12 5 50 11 0 129,95 2:09,95

5 Bobčáková Eliška LSK Frýdek-Místek 26,1 12 5 12,3 6 5 19,4 9 5 57,77 0:57,77

6 Brandt Paul GER/Potsdam 8,17 5 5 16,5 8 5 23,7 9 5 48,39 0:48,39

7 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 21,6 12 5 20,3 11 5 11,4 7 5 53,27 0:53,27

8 Danilovič Maxim TJ Dukla Praha 21,5 11 5 19,3 11 5 12,1 7 5 52,94 0:52,94

9 Ďarmeková Ema TJ Dukla Praha 43,3 14 5 43,1 13 5 50 12 1 136,4 2:16,40

10 Dobiášová Maya TJ Dukla Praha 45,6 16 5 42,5 12 5 50 11 4 138,14 2:18,14

11 Dollinger Petr SK PORTHOS 50 14 2 50 8 2 50 10 4 150 2:30,00

12 Dušek Alexandr Spartak Hořovice 50 11 3 50 6 1 50 8 3 150 2:30,00

13 Dyashenko Makar SC Bystřice 27,8 9 5 35,1 11 5 39 12 5 101,93 1:41,93

14 Fares Yafa /Berlin 21,5 11 5 13,5 8 5 20,9 11 5 55,85 0:55,85

15 Flamová Magdaléna LSK Frýdek-Místek 22,8 9 5 33 11 5 22,1 8 5 77,89 1:17,89

16 Frýbertová Adéla Spartak Hořovice 14,6 6 5 50 14 2 50 10 4 114,6 1:54,60

17 Gajdzica Daniel SC Bystřice 42,3 13 5 30,7 7 5 24,3 6 5 97,24 1:37,24

18 Gattermann Laudine GER/Berlin 24,8 9 5 38,1 13 5 38,4 13 5 101,32 1:41,32

19 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 16,7 9 5 12,5 7 5 13,7 8 5 42,87 0:42,87

20 Hentzelt Lukas GER/Potsdam 50 16 4 50 14 4 28,5 11 5 128,52 2:08,52

21 Hodková Klára SK PORTHOS 25,3 9 5 19,9 7 5 41,8 13 5 87,01 1:27,01

22 Holiček Samuel Spartak Hořovice 45,7 26 5 21,7 14 5 11,7 9 5 79,12 1:19,12

23 Janoviaková Justýna LSK Frýdek-Místek 13,2 6 5 26,3 9 5 36,9 12 5 76,41 1:16,41

24 Jelínková Sabina TJ Dukla Praha 22,8 11 5 20,5 10 5 12,7 6 5 55,98 0:55,98

25 Josková Klára TJ Dukla Praha 14,6 9 5 18,5 11 5 20,1 12 5 53,24 0:53,24

26 Juferov Mark TJ Dukla Praha 38,5 15 5 21,9 8 5 49,1 16 5 109,45 1:49,45

27 Kantor Tomáš SC Bystřice 50 10 2 46,4 11 5 50 9 3 146,37 2:26,37

28 Kleinwächter Jakub LSK Frýdek-Místek 21,1 8 5 19,2 7 5 18 7 5 58,29 0:58,29

29 Koudelka Dominik LA Pelhřimov 41,1 12 5 50 11 1 50 12 4 141,06 2:21,06

30 Kročová Marie LSK Frýdek-Místek 40,4 14 5 47 14 5 26,3 8 5 113,69 1:53,69

31 Kulessa Estelle GER/Berlin 22,3 11 5 26,9 12 5 10,3 6 5 59,52 0:59,52

32 Lukšíková Klára LSK Frýdek-Místek 28 8 5 17 6 5 23 8 5 68 1:08,00

33 Macurová Viktorie SC Bystřice 28,4 11 5 30,1 11 5 41,2 13 5 99,59 1:39,59

34 Mazurek Nicolas LSK Frýdek-Místek 19 8 5 48 15 5 50 10 5 117 1:57,00

35 Minařík Tomáš PSC Plzeň 10,5 6 5 43,1 17 5 16,3 8 5 69,87 1:09,87

36 Novotný Adam Spartak Hořovice 18 9 5 10,2 6 5 15,4 8 5 43,5 0:43,50

37 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 20 12 5 27 15 5 8 6 5 55 0:55,00

38 Opatrný Tomáš SK PORTHOS 23,9 9 5 42,1 14 5 33,1 13 5 99,05 1:39,05

39 Padrtova Aneta LBS SPORT TEAM 50 10 3 50 6 2 50 8 4 150 2:30,00

40 Pastucha Tobias Spartak Hořovice 50 13 4 37,7 10 5 50 12 1 137,66 2:17,66

41 Paulsen Maxim GER/Berlin 36,4 18 5 15,6 9 5 26,3 14 5 78,34 1:18,34

42 Pavelka Mikuláš SK PORTHOS 26,8 10 5 50 15 3 29,1 9 5 105,83 1:45,83

43 Pekárek Edvard SK PORTHOS 50 16 4 50 11 3 45,9 13 5 145,88 2:25,88

44 Petránková Klára TJ Dukla Praha 24,2 12 5 16,2 9 5 16,9 9 5 57,25 0:57,25

45 Petrželka Timotej TJ Dukla Praha 20,4 10 5 27,1 13 5 25,9 11 5 73,28 1:13,28

46 Pokorný Štěpán TJ Kralupy 22,5 13 5 19,1 10 5 14,1 8 5 55,66 0:55,66

47 Poláková Kateřina Triatlon Konopiště 50 7 3 50 3 0 50 3 0 150 2:30,00

48 Prepsl Michal Spartak Hořovice 50 20 4 38,2 15 5 50 10 1 138,23 2:18,23

49 Riechers Ole GER/Berlin 22,7 14 5 27,4 17 5 12,9 8 5 63,05 1:03,05

50 Riek Amy GER/Potsdam 23,6 9 5 50 15 4 28,9 9 5 102,5 1:42,50

51 Seidel Matilde GER/Potsdam 15,9 9 5 18,3 9 5 28,4 13 5 62,6 1:02,60

52 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 15,2 7 5 11,2 6 5 15,1 7 5 41,53 0:41,53

53 Schillerová Nicol LBS SPORT TEAM 50 10 3 50 6 1 50 4 2 150 2:30,00

54 Sikora Michal SC Bystřice 50 10 4 50 7 2 50 6 2 150 2:30,00

55 Skřivan Jakub SC Bystřice 50 9 3 50 9 4 40,6 9 5 140,55 2:20,55

56 Slunečková Magdaléna PSC Plzeň 22,8 9 5 31,6 11 5 27,1 10 5 81,46 1:21,46

57 Smaili Younes GER/Berlin 8,54 5 5 16,6 9 5 18 9 5 43,15 0:43,15

58 Stanev Ivan Sören Nereg. 32,4 15 5 23,6 10 5 45,8 16 5 101,76 1:41,76

59 Steinhauer Elena GER/Potsdam 15,9 7 5 15,1 8 5 15,1 7 5 45,99 0:45,99

60 Svobodová Nella Triatlon Konopiště 50 10 4 50 6 2 50 9 0 150 2:30,00
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61 Šlemr Filip TJ Dukla Praha 27,1 12 5 42,2 16 5 43,2 17 5 112,51 1:52,51

62 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 16,1 8 5 16,9 8 5 18,6 9 5 51,67 0:51,67

63 Šulcová Sára TJ Kralupy 32,6 11 5 50 10 1 50 13 2 132,59 2:12,59

64 Talián Karin LBS SPORT TEAM 43,8 11 5 50 8 3 50 9 3 143,84 2:23,84

65 Teufel Alexander AUT 13,4 7 5 19,2 8 5 21,2 9 5 53,82 0:53,82

66 Tománek Antonín SK PORTHOS 50 17 3 50 15 3 14 7 5 113,95 1:53,95

67 Ulbrich Ole GER/Berlin 19,3 11 5 12,2 7 5 13,2 8 5 44,66 0:44,66

68 Váňa Jan TJ Kralupy 35,8 15 5 42,4 16 5 28,3 11 5 106,53 1:46,53

69 Venglář Jan LSK Frýdek-Místek 50 18 4 15,3 7 5 36,4 15 5 101,64 1:41,64

70 Veselá Eliška TJ Dukla Praha 44,7 17 5 50 20 3 30,6 13 5 125,23 2:05,23

71 Vojtíšek Vavřinec TJ Dukla Praha 47,3 16 5 50 13 2 50 11 2 147,26 2:27,26

72 Volkmann Hugo GER/Berlin 25,3 12 5 13,3 7 5 33,1 15 5 71,72 1:11,72

73 0 0:00,00



15. června 2025

Vytištěno

"U15" - Ženy

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. TJ Dukla Praha 1 Josková Klára / Petránková Klára 339 / 352 691 280 / 277 557 529 / 514 1043 2291

2. TJ Dukla Praha 2 Hartmanová Tereza / Jelínková Sabina 340 / 326 666 276 / 273 549 482 / 471 953 2168

3. TJ Dukla Praha 3 Scheithauerová Ella / Štegmannová Mariana 334 / 334 668 267 / 273 540 454 / 434 888 2096

4. LSK Frýdek-Místek 1 Bobčáková Eliška / Lukšíková Klára 261 / 281 542 278 / 253 531 456 / 443 899 1972

5. TJ Dukla Praha 4 Ďarmeková Ema / Veselá Eliška 330 / 310 640 264 / 258 522 357 / 361 718 1880

6. LSK Frýdek-Místek 2 Janoviaková Justýna / Kročová Marie 186 / 213 399 276 / 269 545 447 / 365 812 1756

7. SK PORTHOS Benešová Karolina / Hodková Klára 300 / 129 429 255 / 266 521 351 / 382 733 1683

8. LBS SPORT TEAM Talián Karin / Padrtova Aneta 290 / 236 526 250 / 224 474 309 / 254 563 1563

9. LSK Frýdek-Místek 3 Flamová Magdaléna / Adámková Ema 272 / 42 314 252 / 232 484 318 / 279 597 1395

10. Triatlon Konopiště Svobodová Nella / Poláková Kateřina 52 / 21 73 236 / 181 417 238 / 157 395 885

"U15" - Muži

p
o

ř.

Družstvo Příjmení a Jméno CELKEM

1. Spartak Hořovice 1 Novotný Lukáš / Holiček Samuel 350 / 347 697 284 / 291 575 539 / 515 1054 2326

2. TJ Dukla Praha 1 Bunganič Matěj / Danilovič Maxim 348 / 336 684 282 / 266 548 527 / 489 1016 2248

3. Spartak Hořovice 2 Novotný Adam / Prepsl Michal 342 / 319 661 277 / 254 531 521 / 411 932 2124

4. TJ Dukla Praha 2 Baron Štěpán / Petrželka Timotej 352 / 330 682 250 / 261 511 442 / 451 893 2086

5. TJ Kralupy Pokorný Štěpán / Váňa Jan 327 / 316 643 278 / 282 560 448 / 422 870 2073

6. LSK Frýdek-Místek Venglář Jan / Kleinwächter Jakub 302 / 284 586 295 / 269 564 438 / 477 915 2065

7. SC Bystřice 1 Dyashenko Makar / Skřivan Jakub 306 / 319 625 267 / 279 546 444 / 399 843 2014

8. SK PORTHOS 1 Pavelka Mikuláš / Tománek Antonín 313 / 218 531 271 / 272 543 442 / 438 880 1954

9. TJ Dukla Praha 3 Juferov Mark / Šlemr Filip 278 / 290 568 227 / 248 475 435 / 387 822 1865

10. SC Bystřice 2 Gajdzica Daniel / Kantor Tomáš 240 / 294 534 270 / 264 534 428 / 366 794 1862

11. Spartak Hořovice 3 Dušek Alexandr / Pastucha Tobias 281 / 281 562 271 / 235 506 353 / 377 730 1798

12. SK PORTHOS 2 Pekárek Edvard / Dollinger Petr 270 / 209 479 263 / 281 544 374 / 373 747 1770

Tomáš JANKO

hlavní rozhodčí

15.06.2025 17:26

Anna HARTMANOVÁ Veronika VÁŇOVÁ

ředitel soutěže technický delegát

OCR PLAVÁNÍ LASER RUN
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MALÁ CENA DUKLY
TJ Dukla Praha a Český svaz moderního pětiboje - Praha

15.06.2025 17:26

OCR PLAVÁNÍ LASER RUN


